2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от «__03__»  ___10___2019     № __7-р__
Об утверждении штатного расписания Администрации  Шокинского сельского поселения  Кардымовского  района Смоленской области

1. Утвердить прилагаемое штатное расписание Администрации Шокинского сельского поселения  Кардымовского района Смоленской области.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации  Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 11.03.2019      № 8-р «Об утверждении штатного расписания Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                               В.В. Серафимов
	Утверждено

распоряжением  Администрации

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области

 от  «__03__»___10____2019   № __7-р__

Штатное расписание
Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района   Смоленской области

	                                      Наименование структурного подразделения Администрации*

	№

п/п
	Наименование должности
	Кол-во штатных единиц
	Должностной

оклад

(%)
	Должностной

оклад (руб.)

	1
	2.
	3
	4
	5
	6

	Шокинское  сельское поселение
	1.
	Глава муниципального образования
	1
	51,0
	6 279,00

	2.
	Специалист 1 категории
	1
	24,9
	3 065,00

	3.
	Старший менеджер
	1

	7 717,00

	4.
	Менеджер
	1

	7 297,00

	5.
	Бухгалтер
	1

	6 133,00

	6.
	Старший инспектор
	0,5

	3 066,50

	7.
	Водитель
	1

	3 351,00

	8.
	Сторож
	2

	2 877,00

	9.
	Уборщица
	0,5

	1 438,50

	10.
	Истопник
	0,5

	1 438,50

	ИТОГО:
	штатных единиц                                            ____        9,5

в т.ч.

муниципальных должностей                       _____       1

должностей муниципальной службы         _____       1

должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому  обеспечению деятельности органов местного самоуправления  ___3,5

должностей работников рабочих специальностей ___    4

Исполнение госполномочий **
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Шокинское сельское поселение
	1.
	Инспектор

	0,17
	7 012,00

	ИТОГО:
	штатных единиц          ____ 9,67 в т.ч.

муниципальных должностей       _____ 1

должностей муниципальной службы ___ 1

должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления  ___ 3,67
должностей работников рабочих специальностей ______ 4